ואח'

כבוד השופטת דנה אמיר בפני
מדינת ישראל-פרקליטות מחוז תל אביב

פלילי
בעניין:

המאשימה
נגד

אנדריי בוקריס
הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה יחיאל אלון

ב"כ הנאשם עו"ד רויטל קוצר

הנאשם בעצמו

גזר דין

רקע ועובדות כתב האישום

1. הנאשם זוכה מעבירה של נהיגה בקלות ראש לפי סעיף 62(2) לפקודת התעבורה (נוסח חדש) תשכ"א
1961 בה הואשם, לאחר שהמאשימה חזרה בה מאישום כמפורט בהכרעת הדין, והורשע לאחר ניהול הוכחות

בביצוע עבירת איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז- 1977 (להלן: "החוק").

באמצעות אותו וחסם המתלוננים של רכבם את הנאשם עקף בכביש נסיעה במהלך הדין, בהכרעת כמפורט
ישב לצידה הרכב דלת על ידו את והניח נהגה המתלוננת בו לרכב המתלוננים ניגש הנאשם רכב. עליו הקטנוע
" בוא צא החוצה". במעשיו אלה, איים הנאשם על המתלוננים בפגיעה שלא המתלונן תוך שהוא אומר למתלונן

סוף דבר, אני מטילה על הנאשם את העונשים הבאים:

עבירת על שנים יעבור משך שלוש לא הוא שהנאשם והתנאי תנאי, על חודשי מאסר א.3
האיומים.

ב. קנס כספי על סך 1,000 ₪, שישולם בארבעה תשלומים שווים בכל 15 לחודש, החל מיום
.15.12.16

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ט"ז חשוון תשע"ז, 17 נובמבר 2016, במעמד הצדדים.